PREFEITURA MUNICIPAL DE
•

DO TO C ANT Ak%
i31011 31 544 4,3113001,  01

ADM: 2025/2028

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAÚ DO TOCANTINS, Estado do
Tocantins, Senhora Luciene Lourenço de Araújo, no uso de suas
atribuições legais, e, em cumprimento ao Parágrafo 4°, do Artigo 9°, da
Lei Complementar N° 101, de 04 de Maio de 2000 (Lei de
Responsabilidade Fiscal), CONVOCA todos os seguimentos organizados
da sociedade deste Município, tais como: Vereadores, Funcionários
Públicos, Representante de Entidades Religiosas, Comerciantes,
Representantes de Sindicatos, Representantes de Associações,
Representantes dos Produtores Rurais, Representantes do Poder Judiciário,
Representantes de Partidos  Politicos  e o Povo em Geral, a participarem da
AUDIÊNCIA PÚBLICA que será realizada no dia 17 de outubro de
2025, às 09:00 horas, no Prédio da Câmara Municipal, Cidade de  Jail  do
Tocantins-TO, onde será apresentado a "Demonstração e Avaliação do
Cumprimento das Metas Fiscais Relativo ao Segundo Quadrimestre do
Ano de 2025", compreendendo os meses de maio a agosto de 2025.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE JAÚ DO
TOCANTINS, aos 06 dias do mês de outubro de 2025.

LUCIENE
LOU RENCO DE
ARAUJO
OLIVEIRA:8610321
0100

Assinado de forma
digital por LUCIENE
LOU RENCO DE ARAUJO
OLIVEIRA:86103210100
Dados: 2025.10.09
08:14:53 -0300'

Luciene Lourenço de Araújo
Prefeita Municipal

RUA 02 N°388, Centro - CEP:77450-000 Fone:(63) 3387 1108 Fax: (63) 3387 1122

CNPJ N°: 37.344.413/0001-01 - www.jau.to.gov.br

	Page 1